
 

 

令和 7 年 3 月 14 日 

 

2 階入居者のご家族様 

埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

  

  

  

2 階フロア新型コロナウイルス陽性者発生

に伴う面会休止延長のお願い 

 

平素は、当施設の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日、2階入居者様から新型コロナウイルス陽性者を確認し、面会休止としておりました。 

当初は 3月 16日（日）までの予定でしたが、３月 10 日（月）に陽性者が確認されたため 

3 月 20 日（ 木）まで対面面会及び中庭面会の

休止を延長させていただきます。 

 

ご利用者様、ご家族様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

＜追記＞ 

○感染状況により、休止期間は変更となる場合がございます。 

  

 

  お問合せ先：048-834-3700（平日９時～17時） 


